PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирская область

от  _______________                                   г. Петушки                                                    № _______
Об утверждении Правил охраны жизни

людей на водных объектах

на территории Петушинского района

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Владимирской области от 06.09.2023 № 650 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район» и Уставом муниципального образования «Город Петушки»,
постановляю:

1.Утвердить Правила охраны жизни людей на водных объектах на территории Петушинского района согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры.

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в  сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и на официальном сайте муниципального образования «Город Петушки».
Глава администрации                                                                       А.В. КУРБАТОВ
PAGE